
 
 

Til hytte- og setereiere i Fåberg Vestfjell 
Vinterbrev 2019 

Generelt 
Vi er på vei mot en ny vinter, eller den kom vel egentlig i høstferien i år. Fåberg Vestfjell 
Hytteforening (FVHF) har ansvaret for brøyting og vedlikehold av vegene fra 1. november og 
fram til og med 2. påskedag med mulig forlengelse så lenge vær og føreforhold tillater 
trafikk. Vi håper på en god og snørik vinter med masse godt hyttevær. Det blir gjort en 
kjempejobb både med brøyting, kjøring av løyper og generelt for å holde området i orden 
slik at vi alle kan trives både sommer og vinter. 
 
Brøyting. 
Brøyting vil også i år bli utført av Bjarne Kindlistuen.  
 
På årsmøtet i år fikk styret fullmakt til å se på fordeling av brøyteutgiftene slik at fordelingen 
blir i tråd med norsk veilov om rettferdig fordeling. Styret fikk fullmakt av årsmøtet til å 
beregne årets fordeling ut fra et slikt prinsipp.  Ny fordelingsnøkkel er derfor lagt til grunn 
ved fakturering denne gang.  Det medfører noe endring for alle oppsitterne, både opp og 
ned.  
 
Følgende prinsipp er lagt til grunn for fordeling av brøyteutgifter til den enkelte hytteeier. 
 

- Sjogvegen betaler 30 % av bryteutgiftene, mens Svartdalsvegen betaler 70 % av 
utgiftene. Fordelingen er beregnet med grunnlag i antall kilometer veg. Ekstra 
kostnad for helårsbrøyting belastes utelukkende på Sjogvegen. 

- Det er beregnet lik pris for brøyting av hovedveg og stikkveg. 
- Kostnaden til brøyting av stikkvegene betales av de som har hytte langs denne. 

Stikkvegene faktureres med lik del på hver oppsitter (som før), altså uavhengig av 
hvor langt inne i stikkvegen hytta ligger. Ønskes annen fordeling må dere som 
oppsittere selv avtale en annen fordelingsnøkkel. Gi i så fall kasserer beskjed om 
dette.    

- Hovedveg: 
 

 Vi har lagt et grunnbeløp i bunn som fordeles på alle uansett hvor langt fra 
Torpavegen du har hytte, slik at alle kan benytte hele veien i feltet uten å 
betale ekstra bomavgift.  Grunnbeløpet er kommende sesong satt til  
kr 50 000 for Sjogvegen og kr 100 000 for Svartdalsvegen. 

 
 Utover grunnbeløpet betaler hver oppsitter i forhold til hvor langt inne på 

hovedvegen en har hytte.   



 
Vi har delt hovedvegen inn i soner. For Sjogvegen 3 soner på henholdsvis 1 - 4 og 5,5 km. Det 
vil si at de som eksempelvis har hytte i sonen 1 km - 4 km fra Torpavegen betaler for 4 km 
hovedveg, og de som har hytte i sonen 4 km - 5,5 km fra Torpavegen betaler for 5,5 km.   

 
Det samme gjelder for Svartdalsvegen som er delt i 4 soner på henholdsvis 3,5 - 13,5 - 14,5 
og 15,5 km. 

 
Sjogvegen har 5,5 km hovedveg og 1,52 km stikkveg. 
Svartdalsvegen har på 15,5 km og 1,19 km stikkveg. 

 
De hytteeierne som vil ha brøytet egen gårdsplass må avtale det individuelt med Kindlistuen. 
 
Vi gjentar fra tidligere vinterbrev at det alltid er et vær og føre forbehold når det gjelder 
framkommelighet i fjellet. I forbindelse med uvær og andre ekstreme forhold kan effektiv 
brøyting være umulig. Følg med på værmeldingen – er du i tvil kontakt Bjarne Kindlistuen tlf. 
908 42 554 for nærmere informasjon. 
 
På generell basis nevner vi også at vinterkjøring i fjellet kan stille krav til gode dekk og i 
spesielle tilfeller til bruk av kjetting, strøsand og slepetau. 
 
Etter vinterens bruk må vi påregne at vegene er stengt for biltrafikk ca. 1 mnd., til de er tørre 
nok til å tåle slitasje igjen. 
 
Etter avtale med Fåberg Vestfjell Veger (FVV) plikter styret i hytteforeningen å stenge veiene 
når forholdene tilsier det. 
 
Økonomi 
FVHF har en grei økonomi. Foreningens hovedformål er ikke å gå med overskudd, men vi har 
likevel et mål om å bygge opp en bankbeholdning slik at vi har midler til uforutsette utgifter.  
Dette kan f.eks. være ekstraordinært vegvedlikehold som er forårsaket av brøytingen, 
uforutsette reparasjoner på scooter eller krav om forskuddsbetaling av brøytekostnader. 
Medlemskontingenten og enkeltbilletter i bomkassen er inntekter som kan gi «overskudd» 
og øke foreningens beholdning. Den faste brøytekostnaden dekkes ved selvkost, dvs. at 
hytteforeningen ikke har noen fortjeneste på denne. 
 
Faktura på brøyting, kontingent og eventuelt bil nr. 2 kommer snart, og alle må betale denne 
innen fristen som står på fakturaen. Vi gjør som tidligere år og fakturerer alle på bakgrunn av 
fjorårets innbetaling, altså at hytteeiere som tidligere har betalt for bil nr. 2 blir fakturert for 
det i år også. Hvis dere ikke lenger vil betale for bil nr. 2 må dere trekke fra kr 300 på 
fakturaen, og følgelig plusse på kr 300 hvis dere ikke er fakturert for bil 2, men ønsker å 
betale for denne.  
 
Kontingenten til hytteforeningen er fremdeles kr 350. 
 



Hvis du har spørsmål til fakturaen, mener den er feil eller ønsker å betale i rater så ta 
kontakt med kasserer Tore Owren på e-post, tlf./sms eller Messenger. Ta også kontakt hvis 
du ikke har mottatt faktura innen medio november.   
 
Husk å bestille «kvitteringsoblat» i nettbanken når fakturaen betales. Dette limes på 
fakturaen som bekreftelse på innbetalingen.    
 
Vi har en avtale med Vingrom IL om kjøring av skiløyper, samt at vi har egne scootere og 
førere som kjører løyper litt lenger inn i fjellet for å bruke det uttrykket. Hvis dere ønsker å 
bidra litt ekstra til dette ville vi satt pris på at flest mulig gir et bidrag øremerket 
løypekjøringen. Styret har ikke satt på noe beløp på et eventuelt bidrag, men vi antyder at  
kr 300 ville vært flott. Bidrag som er både mindre og større enn dette mottas selvsagt også 
med en stor takk.  
 
Det er utrolig mye frivillig arbeid som blir lagt ned for at vi skal ha et så flott løypenett som vi 
har i Fåberg Vestfjell. Innbetaling av dette ekstra bidraget gjøres ved at man plusser på 
beløpet på tilsendt faktura. Spesifiser gjerne innbetalingen i nettbanken/på brevgiroen.   
 
Vi minner også om de andre prisene som gjelder i hytteområdet som gjelder for enkeltturer. 
 

- Personbil/kjøretøy under 3,5 tonn: kr 65 Sjoga, kr 75 Svartdalen. 
- Personbil med campingvogn: kr 100 - begge steder. 
- Biler/kjøretøy med tillatt totalvekt over 3,5 tonn: kr 150, med henger kr 300 - begge 

steder. 
- Parkering kr 20 per døgn - begge steder. 

 
Vi oppfordrer alle som kjøper enkeltbilletter å betale med VIPPS   
Vippsnummer er: 

- Storlon:  96840 
- Sjoga:   96843 

 
Husk at dere er ansvarlig for at håndverkere eller andre som kjører til hytta deres betaler 
bomavgift. Det står priser på plakater ved avkjørselen fra Torpavegen med alle priser og 
Vipps nummer. 
 
Stier og skiløyper 
I forståelse med Fåberg Vestside Utmarkslag og i samarbeid med VIL gjennomføres det et til 
dels omfattende arbeid med rydding og merking av stier/løyper i hele vestfjellet. Dette 
arbeidet pågår hver sommer, men vi er avhengig av velvillig bistand. Det vil bli forsøkt lagt 
opp til en ansvarsfordeling mellom hytteområdene hva angår merking/rydding av stier og 
skiløyper. 
 
VIL har bygget en gapahuk på dugnad ved løypekrysset på Kopnagelmyra. Vi ber om at alle 
som bruker den er med å passe på at det ser pent og ordentlig ut der og at man tar med 
avfall hjem igjen og ikke etterlater det i bålplassen. 
 



Det har i sommer også blitt ryddet og merket stier rundt begge Sjogvannene. Vi håper at 
mange benytter dem når det er bart slik at vi kan beholde fine og lett tilgjengelige stier og at 
de ikke gror igjen. 
 
 
Diverse 
FVHF er meldt inn som en velforening for Fåberg Vestfjell og er registrert som en av 
Lillehammers velforeninger. Vi er også medlem av Vellenes fellesorganisasjon (VFO) som 
dekker opp med en forsikring i Gjensidige dersom noe skulle skje i vårt dugnadsarbeid for 
hytteforeningen. 
 
FVHF er meldt inn som deltaker i Grasrotandelen, og vi håper at vår forening blir tilgodesett 
når dere tipper. Det er bare å gi beskjed til kommisjonæren så ordner han resten. 
 
Vi minner også om avtalen vår med Gausdal Landhandel. Her kan du registrere deg i kassen, 
be om kundenummer og at dette nummeret skal registreres under avtalen mellom FVHF og 
Gausdal Landhandleri. 
   
Hytteforeningens hjemmeside har beklageligvis ligget nede i lang tid. Den er bygd på en 
gammel «plattform», og vi vil framover jobbe med å lage en ny hjemmeside.  
 
Har dere ytterligere spørsmål kan disse rettes til: 
 
Leder Tomas C Archer 481 37 880        tca@tca.no  
 
Nestleder Jan Bye Iversen 924 48 993        jbye@online.no 
 
Kasserer Tore Owren  415 45 519     toreowren@gmail.com 
 
Vi ønsker dere alle en riktig god vintersesong. 
 
Hilsen  
Styret i Fåberg Vestfjell Hytteforening 
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